ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13 июня 2013 г.                                                                                                № 9

Об утверждении сметы расходов для подготовки и проведения выборов главы

Востокского городского поселения, назначенных на 08 сентября 2013 года

В связи с назначением выборов главы Востокского городского поселения на 08

сентября 2013 года,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить смету расходов для подготовки и проведения выборов главы

Востокского городского поселения, назначенных на 08 сентября 2013 года

(прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток».

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова

Приложение

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 13 июня 2013 года № 9

Смета расходов

Избирательной комиссии Востокского городского поселения

на подготовку и проведение  выборов главы Востокского городского

поселения, назначенных на 08.09.2013г.

№ п/п Статьи расходов Сумма расходов (тыс. руб.)

1 Компенсация

2 Дополнительная оплата труда

(вознаграждение)

46,00

3 Расходы на изготовление печатной

продукции

5,00

4 Транспортные расходы 32,00

5 Расходы на связь 3,00

6 Канцелярские расходы 10,00

7 Командировочные расходы 5,00

8 Расходы на оборудование и

содержание помещений

2,00

9 Расходы на подготовку и проведение

выборов (референдума, голосования

по отзыву) за нижестоящие

избирательные комиссии и на

финансирование их непредвиденных

расходов

42,00

10 Другие расходы 5,00

 Всего расходов на подготовку и

проведение выборов

150.00